A Proposta (SEI nº 17233719) é parte integrante deste Termo para todos os fins. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR TOTAL DO TERMO ADITIVO REAJUSTADO

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Termo Aditivo, o valor global, para 24
(vinte e quatro) meses, de R$ 1.721.204,65 (um milhão, setecentos e vinte e um mil duzentos e quatro reais e sessenta e cinco
centavos), conforme abaixo especificado:

Serviços de Telefonia Fixa Limitada

ITEM
Código

CATSER

Descrição
do

Serviço

Valor
Unitário

R$
(Minutos)

Quantidade
Mensal

(Minutos)

Quantidade
Anual

(Minutos)

Quantidade
em 24

[...]

26122.0032.2000.0001;

Natureza da Despesa: 33903958;

PI: DAF99999; 

Empenho:  Nota  de  Empenho  2022NE000001  (SEI  nº  10203859);  Nota  de  Empenho  2023NE001703  (SEI
nº 14543062) e Nota de Empenho 2023NE003345 (SEI nº 16333364); 

Valor: R$ 1.721.204,65 (um milhão, setecentos e vinte e um mil duzentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – NORMAS DE SEGURANÇA 

4.1. A CONTRATADA deverá atender integralmente as normas acerca da Política de Segurança da Informação (POSIC)
estabelecidas na Portaria n° 1745, de 29 de março de 2021, bem como atender todas as normas e procedimentos específicos vigente